
 

 

POSTANOWIENIE nr 25/16  

KOMISARZA WYBORCZEGO W KALISZU 

 

z dnia 21 lipca 2016 r. 

 

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Gminy Bralin 

Na podstawie art. 383 §1 pkt 1, § 2a i § 4a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

Nr 21, poz. 112 ze zm.) postanawia się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Gminy Bralin Pana Błażeja Sutowicza wybranego 

z listy nr 18 Komitetu Wyborczego Wyborców "Razem dla Gminy Bralin" w okręgu wyborczym nr 9  

w wyborach samorządowych, przeprowadzonych w dniu 16 listopada 2014 r., wskutek śmierci. 

§ 2. Postanowienie przesyła się Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz Przewodniczącemu Rady Gminy 

Bralin. 

§ 3. Postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

 

p.o. Komisarza Wyborczego w Kaliszu 

(-) Agnieszka Jakubowska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 4778


		2016-07-21T10:25:00+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




